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Była to pierwsza edycja plebiscytu „Echa 
Dnia” na Podkarpaciu, plebiscytu, który 
promuje wyjątkowych mieszkańców re-
gionu. Jak podkreśla redakcja gazety, do 
tytułu Człowieka Roku nominowani zostali 
niezwykli ludzie, którzy zmieniają życie 
i oblicze swych małych ojczyzn, ci którzy 
w minionym, 2016 roku odnosili sukcesy 
lub wykazali się inicjatywami godnymi 
naśladowania.

Wśród nominowanych znaleźli się 
przedsiębiorcy, pracownicy służby 
zdrowia i  opieki społecznej, sportowcy, 
samorządowcy, ludzie nauki i  kultury, 

artyści, politycy – słowem, ludzie, którzy 
działają w wielu dziedzinach. Głosowano 
jednak bez podziału na poszczególne ka-
tegorie życia społecznego, kulturalnego, 
politycznego czy sportowego. W każdym 
powiecie wybierano jedną osobę, która 

zdaniem glosujących zasłużyła na 
tytuł Człowieka Roku 2016.

Prezydent Tarnobrzega Grze-
gorz Kiełb pośród 20 nominowa-
nych z  powiatu tarnobrzeskiego 
okazał się bezkonkurencyjny! – To 
bardzo miłe zostać tak docenionym 
– przyznał tuż po ogłoszeniu wy-
ników plebiscytu. A  czym zyskał 
tak duże uznanie mieszkańców 
miasta? – Myślę, że otwartością. 
Podczas kampanii zapowiadałem, 
że chcę być bliżej ludzi i konsekwent-
nie to postanowienie realizuję. To 
mieszkańcy mnie wybrali na urząd 
prezydenta, jestem więc im winien tę 
otwartość. Dbam o to, by być bliżej 
ludzi, bliżej ich spraw, problemów, 
z  jakimi się borykają. Nie chowam 
się przed mieszkańcami, spotykam 
się z nimi, wysłuchuję, reaguję. Z sa-
mymi mieszkańcami osiedli spo-
tykam się kilkanaście razy w  roku. 
U  siebie w  Urzędzie Miasta od po-
czątku kadencji przyjąłem już około 
2 tysięcy mieszkańców – przyznaje 
Grzegorz Kiełb. 

Prezydent Tarnobrzega, Czło-
wiek Roku 2016 serdecznie dziękuje 
wszystkim osobom, które w  plebiscycie 
„Echa Dnia” oddały na niego swój głos. – 
Dziękuję wszystkim, zarówno czytelnikom 
„Echa Dnia”, jak i samej kapitule, której głosy 
wliczały się do ostatecznej punktacji. Obie-
cuję, że uzyskany dzięki państwa głosom ty-

tuł zmotywuje mnie do jeszcze lepszej pracy 
na rzecz miasta, pracy dla dobra mieszkań-
ców – prezydent podkreśla, że zdobyty tytuł 
to nie tylko prestiż, ale też duże zobowiąza-
nie i wyzwanie. 

A jak Człowiek Roku ocenia sam siebie? – 
Podchodzę do siebie bardzo krytycznie i cały 
czas nad sobą pracuję. Gdybym jednak miał 

się ocenić, to w skali szkolnej wystawiłbym 
sobie ocenę... dobrą. Oceniać mnie jednak 
mają przede wszystkim mieszkańcy. Wybory 
już w 2018 roku, wtedy głos należał będzie 
do mieszkańców, wtedy rzeczywiście ocenią, 
czy podoba się im moja prezydentura – do-
daje Grzegorz Kiełb.  

Póki co, po półmetku prezydentury, 
jak widać po wynikach plebiscytu, ocena 
mieszkańców jest celująca. Na znakomity 
wynik prezydenta Grzegorza Kiełba za-
procentowały wszystkie decyzje, jakie od 
dnia objęcia najważniejszego stanowiska 
w  mieście podjął, wszystkie zainicjowa-
ne przed niego przedsięwzięcia. A  co 
przed nim? Jakie stawia sobie główne 
wyzwania na kolejne miesiące rządzenia 
Tarnobrzegiem? Włodarz nie ukrywa, że 
teraz największą uwagę skupi na Jeziorze 
Tarnobrzeskiem. – Po zatwierdzeniu planu 
miejscowego będziemy walczyć o to, by nad 
Jeziorem Tarnobrzeskim powstała pełna 
infrastruktura. Wiele instytucji, organizacji 
i  stowarzyszeń zwraca się z  propozycjami 
zorganizowania w Tarnobrzegu, nad jezio-
rem właśnie, wiele ciekawych i  niezwykle 
atrakcyjnych wydarzeń. Mieliśmy między 

innymi propozycję wystąpienia w  roli go-
spodarzy pucharu świata w triathlonie. Nie-
stety, obecna infrastruktura nie pozwala na 
takie przedsięwzięcia. Jezioro Tarnobrzeskie 
ma jednak olbrzymi potencjał. Musimy te-
raz zrobić wszystko, by można było z niego 
korzystać. Kiedyś siarka spowodowała, że 
Tarnobrzeg się rozbudował, teraz liczę, że 
to Jezioro Tarnobrzeskie będzie napędzało 
gospodarkę naszego miasta. I tego zarówno 
sobie, jak i mieszkańcom, i naszemu miastu 
życzę. 

O  najbliższych planach inwestycyjnych 
nad Jeziorem Tarnobrzeskim piszemy na 
str. 2 Merkuriusza. 

Prezydent Tarnobrzega Grzegorz Kiełb 
Człowiekiem Roku 2016!

– Otwartość, tym chyba zyskałem aż takie poparcie – mówi prezydent Tarnobrzega Grzegorz Kiełb, wybrany w ple-
biscycie „Echa Dnia” Człowiekiem Roku 2016 w Tarnobrzegu i powiecie tarnobrzeskim. Tym zaszczytnym tytułem 
swego włodarza docenili sami mieszkańcy miasta.

„Nagroda Człowiek Roku podsu-
mowuje miniony rok, pozwala pod-
kreślić znaczenie wielu wydarzeń 
i ludzi, którzy je kreowali” czytamy 
w „Echu Dnia”. W plebiscycie „Echa Dnia” prezy-

dent Tarnobrzega Grzegorz Kiełb zdo-
był tytuł Człowieka Roku 2016 w Tar-
nobrzegu i powiecie tarnobrzeskim. 
Dodatkowo kapituła redakcyjna 
w każdym z powiatów przyznała po 
pięć wyróżnień. Wśród wyróżnionych 
znalazła się Barbara Zych, kierownik 
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
w Tarnobrzegu, była doradca prezy-
denta miasta do spraw zdrowia.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
serdecznie zaprasza na

ŚNIADANIE WIELKANOCNE
15 marca 2017, Wielka Sobota

godz. 10.30, hala MOSiR
Organizatorzy: 

• Urząd Miasta Tarnobrzega
• Miejski Ośrodek Pomocy 
 Rodzinie w Tarnobrzegu
• Miejski Ośrodek Sportu 
  i Rekreacji
• Tarnobrzeski Dom Kultury

Dziękuję wszystkim, zarówno czytelnikom 
„Echa Dnia”, jak i samej kapitule, której głosy 
wliczały się do ostatecznej punktacji. Obie-
cuję, że uzyskany dzięki państwa głosom ty-

nie i wyzwanie. 
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Z okazji zbliżających się 
Świąt Wielkanocnych

składam ciepłe wiosenne życzenia.
Niech pogoda ducha towarzyszy 

w trudzie każdego dnia
i pozwoli z ufnością 

patrzeć w przyszłość.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb
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ZAPOWIEDZI
1 kwietnia, godz. 19.00
Koncert „MSZA KORONACYJNA” W.A.Mozart
Organizator:  Prezydent Miasta Tarnobrzega, Tarnobrzeski 

Dom Kultury, Klasztor OO. Dominikanów w 
Tarnobrzegu

Miejsce: Kościół OO. Dominikanów w Tarnobrzegu

9 kwietnia, godz. 10.00 - 17.00
KIERMASZ ZDROWIA I URODY
Organizator:  Urząd Miasta Tarnobrzega, Zakład Pielęgna-

cyjno-Opiekuńczy w Tarnobrzegu, Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnobrzegu

Miejsce: hala MOSiR

9 kwietnia, godz. 12.00
PIERWSZE TARNOBRZESKIE OTWARCIE 
SEZONU MOTOCYKLOWEGO

Patronat Honorowy Prezydenta Miasta Tarnobrzega
Organizator:  Stowarzyszenie „Free Riders” Tarnobrzeg
Miejsce: tereny zielone nad Wisłą

22-23 kwietnia
Ogólnopolski TURNIEJ TAŃCA TOWARZYSKIEGO 
oraz TURNIEJ SPORTOWO-EDUKACJYNY 
„Zaszczepiamy Pasję”

Honorowy Patronat Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
Organizator:  Niepubliczna Placówka Oświatowo-Wycho-

wawcza „Źródło Pasji”
Miejsce: hala MOSiR

23 kwietnia, godz. 8.00-13.00
XXXVII TARNOBRZESKI BIEG SIARKOWCA im. Kazi-
mierza Sławka
Honorowy Patronat Prezydenta Miasta Tarnobrzega

Organizator: Klub Biegacza „Witar” w Tarnobrzegu
Miejsce: biuro zawodów - Pl.B.Głowackiego

26 kwietnia, godz. 10.00-13.00
X edycja Targów Pracy i Edukacji
Honorowy Patronat Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
Organizator: Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu
Miejsce: hala MOSiR

27 kwietnia
Konferencja naukowa „Kierunki rozwoju przedsię-
biorczości w Unii Europejskiej w XXI wieku. Perspek-
tywy rozwoju przedsiębiorczości w powiecie tarno-
brzeskim w kontekście uwarunkowań współczesno-
ści”

Honorowy Patronat Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
Organizator:  Wydział Zamiejscowy w Tarnobrzegu Spo-

łecznej Akademia Nauk w Łodzi
Informacje i zgłaszanie uczestnictwa: 
abus-bidas@spoleczna.pl

29 kwietnia, godz. 10.00 - 17.00
Turniej o Indywidualne Mistrzostwo Amatorskiej Ligi 
Tenisa Stołowego w Tarnobrzegu sezonu 2016/2017

Patronat Honorowy Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
Organizator:  IKS Jezioro Tarnobrzeg, Stowarzyszenie Pro-

lander
Miejsce: ZSP nr 1

Co? Gdzie? Kiedy?

Zaplanowane na kwiecień uchwalenie 
Studium Uwarunkowań i  Kierunków Za-
gospodarowania Przestrzennego otworzy 
drzwi do przyjęcia nowego miejscowego 
planu zagospodarowania terenów wokół 
Jeziora Tarnobrzeskiego. Plan miejscowy 
pozwoli gminie, ale i prywatnym inwesto-
rom posiadającym działki w pobliżu jeziora, 
na realizację oczekiwanych przez miesz-
kańców miasta oraz korzystających z wa-
lorów Jeziora Tarnobrzeskiego inwestycji.

Szerokimi ulicami
- Pod koniec lutego złożyliśmy do wojewo-

dy duże zadanie do dofinansowania, a  do-
tyczące budowy i  rozbudowy ulic Plażowej 
i  Żeglarskiej. Zadanie opiewa na ponad 13 
mln zł, z czego aż 10 mln możemy pozyskać 
z Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Podkarpacia. Obecnie jesteśmy na etapie koń-
cowym, trwają prace projektowe – informuje 
prezydent Tarnobrzega Grzegorz Kiełb.

Dla przeciętnego mieszkańca miasta, 
a  także turysty odwiedzającego Jezioro 
Tarnobrzeskie, najważniejsze jest to, że na-
reszcie w rejonie jeziora powstanie kom-
fortowa droga o długości 4,59 km. Zakres 
zaplanowanych robót, zarówno na ul. Że-
glarskiej jak i Plażowej, obejmuje budowę 
jezdni o  dwóch pasach ruchu, budowę 
bitumicznej ścieżki rowerowej oraz chod-
nika. Powstanie też kanalizacja deszczowa 
odwadniająca, w projekcie uwzględniono 
także budowę kanału technologicznego 
oraz oświetlenia ulicznego. 

Prawdziwy kemping 
Drogi to nie jedyne inwestycje, jakie w naj-
bliższym czasie gmina planuje realizować 

nad Jeziorem Tarnobrzeskim. Tak samo 
niecierpliwie oczekiwaną jak przebudo-
wa ulic, jest budowa pola namiotowo-
-kempingowego. Dobiegają właśnie 
końca prace projektowe tego zadania. 
Dokumentacja projektowa uwzględnia 
urządzenie ogrodzonego i oświetlonego 
pola namiotowo-kempingowego z  oko-
ło 40 miejscami namiotowymi i 20 miej-
scami dla samochodów kempingowych 
(wszystkie z  podłączeniem do mediów). 
W ramach inwestycji powstanie też budy-
nek administracyjno-socjalny, w  którym 

znajdzie się kuchnia, biuro, magazyn oraz 
prysznice i sanitariaty, także dla osób nie-
pełnosprawnych. 

Koszt tej inwestycji oszacowano na po-
nad 1 mln złotych. – Budowę rozpocznie-
my w tym roku, ale z pola korzystać będzie 
można dopiero od roku 2018. Zdaję sobie 
sprawę, że kemping obiecywany był już rok 
temu, jednak przeszkodą był plan miejsco-
wy. Do tej pory obowiązywał plan z  1999 
roku, w  którym tereny przy jeziorze ujęte 
były jako górnicze objęte zakazem zabudo-
wy – tłumaczy prezydent Kiełb. 

Powalczą o dofinansowanie
Na pewno jeszcze przed tegorocznym 

sezonem nad jeziorem wybudowana zo-
stanie siłownia zewnętrzna. W  budżecie 
miasta zabezpieczono na ten cel ponad 

100 tysięcy zł. Gmina przygotowuje też 
duży projekt zagospodarowania terenów 
nad jeziorem w celu ubiegania się o dofi-
nansowanie ze środków RPO Wojewódz-
twa Podkarpackiego. Termin ogłoszenia 
naboru to IV kwartał tego roku.

Przygotowywany projekt zakłada 
m.in. budowę parkingów (przy ul. Pla-
żowej, Żeglarskiej, oraz przy Marinie), 
wykonanie wodnego placu zabaw dla 
dzieci, budowę 2 slipów, 4 budynków 
gastronomicznych, budynku z pomiesz-
czeniami przeznaczonymi dla policji, 
pomocy medycznej, matki karmiącej, 
budowę toalet oraz pawilonów sanitar-
nych, ustawienie na plaży przebieralni, 
ławek, koszy na śmieci, stojaków na ro-
wery, utworzenie miejsc przeznaczo-
nych pod grillowanie. 

Nad Jeziorem Tarnobrzeskim z rozmachem

Pole namiotowe póki co jeszcze tylko na papierze, ale już w przyszłym roku będzie można 
rozbić nad jeziorem namiot, przyjechać na wakacje kamperem.

Na całej długości – 3 km – plaży nawie-
ziono już 2 tysiące ton świeżego, czystego 
(z  atestem higienicznym) piasku. Odświe-
żenie plaż kosztowało gminę 44 tysiące zł.

Urzędnicy miejscy nie czekają bezczynnie na nowy miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego. Już przygotowują projekty inwestycji nad Jeziorem Tarnobrzeskim tak, by wraz z 
uchwaleniem planu, roboty mogły ruszyć pełną parą. Nad jeziorem powstać ma między innymi 
kemping, park wodny, nowe drogi i ścieżki rowerowe! 

Stanowiskiem Rady Miasta Tarnobrzega 
rok 2017 został ogłoszony jako 

„ROK ALFREDA FREYERA” 
Zapraszamy wszystkie organizacje, które chciałyby 

uczcić wybitną osobowość polskiego i tarnobrzeskie-
go sportu do włączenia się w obchody. Propozycje 
własnych wydarzeń lub włączenia się w imprezy re-
alizowane przez Miasto Tarnobrzeg prosimy zgłaszać 
telefonicznie, tel. 15 822 65 70 w. 589 lub mailowo, 
email: rzecznik@um.tarnobrzeg.pl

Szczegóły na www.tarnobrzeg.pl, zakładka: ROK 
ALFREDA FREYERA
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URZĄD MIASTA
TARNOBRZEGA

ul. Kościuszki 3, 39-400 Tarnobrzeg,
telefon centrala: 15 822 65 70 
fax: 15 822 52 81
e-mail: um@um.tarnobrzeg.pl
ww.tarnobrzeg.pl
Prezydent – Grzegorz Kiełb, 
Skarbnik – Urszula Rzeszut
Sekretarz Miasta – Przemysław Rękas
Przewodniczący RM – Kamil Kalinka 

Wydziały Urzędu Miasta Tarnobrzega
Wydział Organizacyjny

Miejski Informator Samorządowy „Merkuriusz Tarnobrzeski”, Wydawca: Urząd Miasta Tarnobrzega, oprac. materiałów: Wydział Edukacji, Promocji i Kultury

Wydział Budżetu i Finansów
Biuro Kontroli
Biuro Obsługi Interesantów 
Biuro Rady Miasta
Audytor Wewnętrzny
Centrum Obsługi Inwestora
Biuro Zamówień Publicznych 
Wydział Edukacji, Promocji i Kultury
Wydział Środowiska i Rolnictwa 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa 
Wydział Komunikacji
Urząd Stanu Cywilnego
Wydział Techniczno-Inwestycyjny i Drogownictwa 
Wydział Spraw Obywatelskich 
Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Biuro Informatyki
Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
Miejski Rzecznik Konsumentów
Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

TU ZAŁATWISZ SPRAWĘ W URZĘDZIE:
ul. Kościuszki 32
Prezydent Miasta przyjmuje interesantów 
w każdy wtorek. 
Obowiązuje wcześniejsza rejestracja, tel. 15 822 11 49 
ul. Mickiewicza7
Kasa Urzędu Miasta
Kancelaria (informacja, biuro podawcze)
Biuro Obsługi Interesanta 

Godziny pracy: 
poniedziałek, środa – piątek 7.30-15.30; 
wtorek 7.30-16.30 
Miejski Rzecznik Konsumentów 
Dyżury: wtorki, środy, piątki 7.30 – 15.30
ul. Kościuszki 30
Samorządowe Centrum Usług Wspólnych 
(dawne MOZE)
Godziny pracy: 
poniedziałek – piątek 7.30 – 15.30
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, 
Godziny pracy: 
poniedziałek – piątek 7.30 – 15.30
ul. Mickiewicza 7a
Straż Miejska
tel. alarmowy 986

ul. Kościuszki 3, 39-400 Tarnobrzeg,

O G Ł O S Z E N I E

Prezydent Miasta Tarnobrzega 

ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż czterech nieruchomości objętych księgą 
wieczystą nr TB1T/00025738/4 położonych w Tarnobrze-
gu przy ul. Litewskiej, stanowiących własność Gminy 
Tarnobrzeg, przeznaczonych pod budownictwo miesz-
kaniowe jednorodzinne:

Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż ww. 
nieruchomości został przeprowadzony w dniu 28 grud-
nia 2016 r. i zakończył się wynikiem negatywnym.

Przetarg odbędzie się w  dniu 10 maja 2017 r. 
o godz. 1000 w sali narad Urzędu Miasta Tarnobrze-
ga przy ul. Kościuszki 32, pok. 201.

Wadium w formie pieniężnej w wysokości po 8.000,-zł. 
/słownie: osiem tysięcy złotych 00/100/ na każdą z dzia-
łek należy wpłacić na konto Urzędu Miasta Tarnobrzega 
nr 18124027441111000039909547 PeKaO S.A. I  O/Tar-
nobrzeg w terminie do dnia 5 maja 2017 r. lub w kasie 
Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7 do dnia 5 
maja 2017 r. do godz. 14. 

Za datę wpłacenia wadium uważa się wpływ wyma-
ganej kwoty na ww. rachunek bankowy do dnia 5 maja 
2017 r. 

Wadium ulega przepadkowi w  razie uchylenia się 
uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z  uzasad-
nionych przyczyn.

Szczegółowych informacji udziela Biuro Obsługi Inte-
resantów - stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami 
Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7, tel. 
822-65-70, wew. 278 oraz Wydział Geodezji i Gospodarki 
Gruntami, tel. 822-65-70, wew. 222. 

Ogłoszenie o  przetargu dostępne jest również pod 
adresem: www.tarnobrzeg.pl, w  Biuletynie Informacji 
Publicznej: www.tarnobrzeg.eobip.pl oraz w  siedzibie 
Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7.

Lp. Nr ewid. działki Powierzchnia Cena wywoławcza nieruchomości
1 708/3 wraz z udziałem ¼ części 

w drodze wewnętrznej nr ewid. 
708/1 o pow. 0,0852 ha

0,0707 ha 42 000,00 zł 
+ 23% VAT

czterdzieści dwa tysiące 
złotych 00/100) + 23% 
podatku VAT

2 708/4 wraz z udziałem ¼ części 
w drodze wewnętrznej nr ewid. 
708/1 o pow. 0,0852 ha 

0,0706 ha 42 000,00 zł 
+ 23% VAT

czterdzieści dwa tysiące 
złotych 00/100) + 23% 
podatku VAT

3 708/5 wraz z udziałem ¼ części 
w drodze wewnętrznej nr ewid. 
708/1 o pow. 0,0852 ha 

0,0707 ha 42 000,00 zł 
+ 23% VAT

czterdzieści dwa tysiące 
złotych 00/100) + 23% 
podatku VAT

4 708/6 wraz z udziałem ¼ części 
w drodze wewnętrznej nr ewid. 
708/1 o pow. 0,0852 ha 

0,0744 ha 44 000,00 zł 
+ 23% VAT

czterdzieści cztery tysiące 
złotych 00/100) 
+ 23% podatku VAT

Prezydent miasta dotrzymał 
słowa danego przed kilkoma tygo-
dniami tarnobrzeskim seniorom. 
Urząd Miasta wydał właśnie obie-
cany Informator Seniora, pierw-
sze wydawnictwo adresowane 
specjalnie do najstarszych miesz-
kańców Tarnobrzega. 

Już jest!
Informator
Seniora

Wydawnictwo powinno 
ułatwić seniorom codzienne 
funkcjonowanie, pozwoli peł-
niej korzystać z  ofert, jakie do 
starszego pokolenia kierują 
miejskie instytucje, działające 
w  Tarnobrzegu kluby i  stowa-
rzyszenia. 

Informator Seniora to zebra-
ne w  jednym miejscu najważ-
niejsze dane – adresy i  telefo-
ny placówek ochrony zdrowia, 

pomocy społecznej, urzędów, 
podmiotów organizujących 
w  Tarnobrzegu życie kultural-
ne i  dopingujące do aktyw-
ności sportowej. Informator 
podpowiada, jak w  ciekawy 
i twórczy sposób zorganizować 
swój wolny czas, by nie dać się 
marazmowi i  samotności. – 
Szanowni Państwo, samorząd 
Tarnobrzega dostrzega proble-
my osób starszych i  poprzez 
wiele działań, w tym niniejszy 
informator, stara się wycho-
dzić naprzeciw Państwa ocze-
kiwaniom, by w  Tarnobrzegu 
seniorom żyło się wygodnie, 
bezpiecznie i  ciekawie – we 
wstępie do Informatora pisze 
prezydent Grzegorz Kiełb.

Informator Seniora rozpro-
wadzany będzie za pośrednic-
twem Rady Seniorów, Miejskie-
go Ośrodka Pomocy Społecz-
nej, a także wielu innych placó-
wek i instytucji.

W Tarnobrzegu uruchomiony został wła-
śnie internetowy system przekazywania 
informacji pochodzących z Urzędu Miasta 
Tarnobrzega i jego jednostek. Dostęp do 
informacji generowanych przez Urząd oraz 
podległe mu jednostki umożliwia aplikacja 
na smartfony (na system Android, a od maja 
także na system IOS) „O!strzegator”.

Aplikacja opiera się na systemie geoloka-
lizacji. Oznacza to, że nadawca (Urząd) ma 
możliwość zde� niowania obszaru, dla któ-
rego przeznaczona jest dana wiadomość. 
Może to być miasto, osiedle, ulica lub do-
wolny wielokąt zaznaczony na mapie. Wy-

generowana przez nadawcę wiadomość w 
ciągu kilku sekund dotrze do wszystkich 
użytkowników aplikacji znajdujących się na 
zde� niowanym obszarze.  

Użytkownik może też dodać własne lo-
kalizacje, dla których chciałby otrzymywać 
komunikaty, nawet gdy się tam nie znajduje. 
Możemy więc być na bieżąco z tym, co dzieje 
się w Tarnobrzegu będąc np. gdzieś w po-
dróży, lub być powiadamiani o np. jakości 
powietrza w Krakowie.

Aplikacja dla użytkowników jest w pełni 
anonimowa (nie wymaga rejestracji), bez-
płatna i nie zawiera reklam. System nie po-

biera, nie przetwarza i nie gromadzi żadnych 
informacji o użytkownikach aplikacji. Przy 
uruchomieniu możemy wybrać kategorie te-
matyczne, które nas najbardziej interesują, 
np. transport i komunikacja, awarie, jakość 
powietrza w twojej okolicy, ostrzeżenia me-
teorologiczne i hydrologiczne albo wydarze-
nia w twoim mieście.

Darmowa aplikacja dostępna jest do po-
brania w  internetowym sklepie Google Play. 
Można też ją pobrać skanując kod QR (za-
mieszczony powyżej).

„O!strzegator” w Tarnobrzegu!
Która ulica jest w remoncie? Do kiedy trwa objazd? Gdzie i kiedy organizowane są ciekawe wyda-

rzenia? Pobierz aplikację „O!strzegator” i bądź na bieżąco z tym, co się w mieście dzieje. 

Mamy to! Decyzją Zarządu Województwa Podkarpackiego tarnobrzeski projekt 
dotyczący przebudowy Przedszkola nr 7 i Przedszkola nr 15 otrzyma spore do� nan-
sowanie. Placówki będą więc jeszcze w tym roku nie tylko termomodernizowane, 
ale zyskają całkiem nowy blask.

„Siódemka” i „piętnastka” 
do liftingu

Doceniony przez władze wo-
jewództwa i wskazany do do-
� nansowania projekt „Zwięk-
szenia dostępności do edukacji 
przedszkolnej poprzez przebu-
dowę dydaktycznej Przedszkoli 
nr 7 i 15 w Tarnobrzegu” zakła-
da olbrzymie zmiany w każdej 
z  tych placówek. W  efekcie 
realizacji projektu Tarnobrzeg 
zyska 47 dodatkowych miejsc 
przedszkolnych.

W Przedszkolu nr 7 gruntow-
nie przebudowana zostanie 
część pomieszczeń, a cały obiekt przystosowany będzie dla dzieci niepełno-
sprawnych. Zakres robót przewiduje m.in. przebudowę części pomieszczeń 
na parterze na szatnię oraz przebudowę części pomieszczeń na piętrze na 
salę dla dzieci. W efekcie przebudowy postaną też toalety przystosowane 
dla dzieci niepełnosprawnych. Przedszkole zyska też windę i, co szczególnie 
ucieszy małych użytkowników obiektu, zupełnie nowy plac zabaw. Oczy-
wiście, dostosowany dla niepełnosprawnych. 

Nowy plac zabaw postanie także przy Przedszkolu nr 15. Prócz tego 
również w tej placówce przebudowa czeka kilka pomieszczeń. Prace prowa-
dzone będą, podobnie jak w „siódemce”, na parterze oraz piętrze budynku. 
Na parterze przewiduje się przebudowę części pomieszczeń na szatnię, 
natomiast na piętrze przebudowę części pomieszczeń na salę dla dzieci 

z łazienkami.
Pozyskane w  efekcie remontu 

nowe pomieszczenia zostaną wy-
posażone w niezbędne meble oraz 
pomoce dydaktyczne, w  tym te 
przeznaczone dla dzieci niepełno-
sprawnych. Projekt przewiduje rów-
nież wyposażenie szatni, a  także 
montaż monitoringu i  oświetlenia 
placów zabaw. 

Całkowity koszt projektu to do-
kładnie 990 911 zł, a  kwota do� -
nansowania, jaką na realizację tego 
zadania otrzyma gmina Tarnobrzeg, 
to 840 999 zł.

Projekt pn. „Zwiększenie do-
stępności do edukacji przed-
szkolnej poprzez przebudowę in-
frastruktury dydaktycznej Przed-
szkoli nr 7 i 15 w Tarnobrzegu” zo-
stał wybrany  do do� nansowania 
z listy rezerwowej w ramach osi 
priorytetowej VI Spójność prze-
strzenna i społeczna, działania: 
6.4 Infrastruktura edukacyjna, 
poddziałania:  6.4.1 Przedszkola  
RPO WP na lata 2014-2020.

Gruntowny lifting czeka między innymi 
Przedszkole nr 15 przy ul. Św. Barbary.
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LINIA 4

LINIA 10 Rozkład jazdy MKS 
KURSUJE W DNI ROBOCZE 

Dworcowa 01: 10:03, 11:58s, 15:03s, 16:15, 17:25, 19:08 Kopernika 01: 10:04, 11:59s, 15:04s, 
16:16, 17:26, 19:09 Kopernika 03: 10:05, 12:00s, 15:05s, 16:17, 17:27, 19:10 Wyspiańskiego 
01: 10:07, 12:02s, 15:07s, 16:19, 17:29, 19:12 Szpitalna 01: 10:10, 12:05s, 15:10s, 16:22, 17:32, 
19:15 1 Maja 02: 10:13, 12:08s, 15:13s, 16:25, 17:35, 19:18 Moniuszki 02: 10:14, 12:09s, 15:14s, 
16:26, 17:36, 19:19 Piłsudskiego 02: 10:16, 12:11s, 15:16s, 16:28, 17:38, 19:21 Sikorskiego 
02: 07:06s Sikorskiego 04: 07:07s Sikorskiego 06: 07:09s Sienkiewicza 02:10:18, 12:13s, 
15:18s, 16:30, 17:40, 19:23 Kwiatkowskiego 02: 10:19, 12:14s, 15:19s, 16:31, 17:41, 19:24 
Kwiatkowskiego 04: 10:20, 12:15s, 15:20s, 16:32, 17:42, 19:25 Dąbrówki 02: 06:13, 10:23, 
12:18s, 15:23s, 16:35, 17:45, 19:28 Dąbrówki 04: 06:14, 10:24, 12:19s, 15:24s, 16:36, 17:46, 
19:29 Fabryczna 01: 06:15, 10:25, 12:20s, 15:25s, 16:37, 17:47, 19:30 Warszawska 02: 06:17, 
07:10s, 10:27, 12:22s, 15:27s, 16:39, 17:49, 19:32 Litewska 02: 06:18, 07:11s, 10:28, 12:23s, 
15:28s, 16:40, 17:50, 19:33 Litewska: 06:19, 07:12s, 10:29, 12:24s, 15:29s, 16:41, 17:51, 19:34 
Bema 02: 06:20, 07:13s, 10:30, 12:25s, 15:30s, 16:42, 17:52, 19:35 Bema 04: 06:21, 07:14s, 
10:31, 12:26s, 15:31s, 16:43, 17:53, 19:36 Bema 06: 06:23, 07:17s, 10:34, 12:29s, 15:34s, 16:46, 
17:56, 19:39 Bema 08: 06:24, 07:18s, 10:35, 12:30s, 15:35s, 16:47, 17:57, 19:40 Edukacji 01: 
06:26, 07:19s, 10:36, 12:31s, 15:36s, 16:48, 17:58, 19:41 Bema 01: 06:27, 07:20s, 10:37, 12:32s, 
15:37s, 16:49, 17:59, 19:42.
s - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

Bema 01: 06:27, 07:20s, 11:00a, 11:20b, 12:35s, 15:40s, 16:52, 18:02a, 18:15b, 19:42 Bema 03: 
06:28, 07:21, 11:01a, 11:21b, 12:36s, 15:41s, 16:53, 18:03a, 18:16b, 19:43 Bema 05: 06:30, 07:23s, 
11:03a, 11:23b, 12:38s, 15:43s, 16:55, 18:05a, 18:18b, 19:45 Bema 07: 06:33, 07:26s, 11:06a, 11:26b, 
12:41s, 15:46s, 16:58, 18:08a, 18:21b, 19:48 Bema 09: 06:34, 07:27s, 11:07a, 11:27b, 12:42s, 15:47s, 
16:59, 18:09a, 18:22b, 19:49 Litewska 01: 06:35, 07:28s, 11:08a, 11:28b, 12:43s, 15:48s, 17:00, 
18:10a, 18:23b, 19:50 Litewska 03: 06:36, 07:29s, 11:09a, 11:29b, 12:44s, 15:49s, 17:01, 18:11a, 
18:24b, 19:51 Warszawska 17: 06:37, 07:30s, 11:10a, 11:30b, 12:45s, 15:50s, 17:02, 18:12a, 18:25b, 
19:52 Fabryczna 02: 06:39, 07:32s, 11:12a, 11:32b, 12:47s, 15:52s, 17:04, 18:14a, 18:27b, 19:54 
Dąbrówki 01: 06:40, 07:33s, 11:13a, 11:33b, 12:48s, 15:53s, 17:05, 18:15a, 18:28b, 19:55 Dąbrówki 
03: 06:41, 07:34s, 11:14a, 11:34b, 12:49s, 15:54s, 17:06, 18:16a, 18:29b, 19:56 K. Wielkiego 01: 
06:42, 07:35s, 11:15a, 11:35b, 12:50s, 15:55s, 17:07, 18:17a, 18:30b, 19:57 Kwiatkowskiego 01: 
06:43, 07:36s, 11:16a, 11:36b, 12:51s, 15:56s, 17:08, 18:18a, 18:31b, 19:58 Sienkiewicza 07: 
06:44, 07:3s7, 11:17a, 11:37b, 12:52s, 15:57s, 17:09, 18:19a, 18:32b, 19:59 Sienkiewicza 09: 06:45, 
07:38s, 11:18a, 11:38b, 12:53s, 15:58s, 17:10, 18:20a, 18:33b, 20:00 Grota Roweckiego 01: 06:46, 
07:39s, 11:19a, 11:39b, 12:54s, 15:59s, 17:11, 18:21a, 18:34b, 20:01 Mickiewicza 01: 06:47, 07:40s, 
11:20a, 11:40b, 12:55s, 16:00s, 17:12, 18:22a, 18:35b, 20:02 Moniuszki 01: 06:48, 07:41s, 11:21a, 
11:41b, 12:56s, 16:01s, 17:13, 18:23a, 18:36b, 20:03 1 Maja 01: 06:49, 07:42, 11:22a, 11:42b, 12:57s, 
16:02s, 17:14, 18:24a, 18:37b, 20:04 Szpitalna 02: 06:51, 07:44s, 11:24a, 11:44b, 12:59s, 16:04s, 
17:16, 18:26a, 18:39b, 20:05 Wyspiańskiego 02: 06:53, 07:46s, 11:26a, 11:46b, 13:01s, 16:06s, 
17:18, 18:28a, 18:41b, 20:06 Kopernika 02: 06:55, 07:48s, 11:28a, 11:48b, 13:03s, 16:08s, 17:20, 
18:30a, 18:43b, 20:07 Kopernika 04: 06:56, 07:49s, 11:29a, 11:49b, 13:04s, 16:09s, 17:21, 18:31a, 
18:44b, 20:08 Kopernika 06: 06:57, 07:50s, 11:30a, 11:50, 13:05s, 16:10s, 17:22, 18:32a, 18:45b, 
20:09 Dworcowa 02: 06:58, 07:51s, 11:31a, 11:51b, 13:06s, 16:11s, 17:23, 18:33a, 18:46b, 20:10. 
s - kursuje tylko w dni nauki  szkolnej 
a - kursuje od 1 października do 31 marca 
b - kursuje od 1 kwietnia do 30 września

W SOBOTY
Dworcowa 01: 10:30, 11:53, 13:53, 19:40 Kopernika 01: 10:31, 11:54, 13:54, 19:41 Kopernika 
03: 10:32, 11:55, 13:55, 19:42 Wyspiańskiego 01: 10:34, 11:57, 13:57, 19:44 Szpitalna 01: 
10:37, 12:00, 14:00, 19:47 1 Maja 02: 10:40, 12:03, 14:03, 19:50 Moniuszki 02: 10:41, 12:04, 
14:04, 19:51 Piłsudskiego 02: 10:43, 12:06, 14:06, 19:53 Sienkiewicza 02: 10:45, 12:08, 
14:08, 19:55 Kwiatkowskiego 02: 10:46, 12:09, 14:09, 19:56 Kwiatkowskiego 04: 10:47, 
12:10, 14:10, 19:57 Dąbrówki 02: 10:50, 12:13, 14:13, 20:00 Dąbrówki 04: 10:51, 12:14, 
14:14, 20:01 Fabryczna 01, 10:52, 12:15, 14:15, 20:02 Warszawska 02: 10:54, 12:17, 14:17, 
20:04 Litewska 02: 10:55, 12:18, 14:18, 20:05 Litewska: 10:56, 12:19, 14:19, 20:06 Bema 02: 
10:57, 12:20, 14:20, 20:07 Bema 04: 10:58, 12:21, 14:21, 20:08 Bema 06: 11:01, 12:24, 14:24, 
20:11 Bema 08: 11:02, 12:25, 14:25, 20:12 Edukacji 01: 11:03, 12:26, 14:26, 20:13 Bema 01: 
11:04, 12:27, 14:27, 20:14

Bema 01: 11:20, 12:30, 14:30, 20:17 Bema 03: 11:21, 12:31, 14:31, 20:18 Bema 05: 11:23, 
12:33, 14:33, 20:20 Bema 07: 11:26, 12:36, 14:36, 20:23 Bema 09: 11:27, 12:37, 14:37, 20:24 
Litewska 01: 11:28, 12:38, 14:38, 20:25 Litewska 03: 11:29, 12:39, 14:39, 20:26 Warszaw-
ska 17: 11:30, 12:40, 14:40, 20:27 Fabryczna 02: 11:32, 12:42, 14:42, 20:29 Dąbrówki 01: 
11:33, 12:43, 14:43, 20:30 Dąbrówki 03: 11:34, 12:44, 14:44, 20:31 K. Wielkiego 01: 11:35, 
12:45, 14:45, 20:32 Kwiatkowskiego 01: 11:36, 12:46, 14:46, 20:33 Sienkiewicza 07: 11:37, 
12:47, 14:47, 20:34 Sienkiewicza 09: 11:38, 12:48, 14:48, 20:35 Grota Roweckiego 01: 
11:39, 12:49, 14:49, 20:36 Mickiewicza 01: 11:40, 12:50, 14:50, 20:37 Moniuszki 01: 11:41, 
12:51, 14:51, 20:38 1 Maja 01: 11:42, 12:52, 14:52, 20:39 Szpitalna 02: 11:44, 12:54, 14:54, 
20:41 Wyspiańskiego 02: 11:46, 12:56, 14:56, 20:43 Kopernika 02: 11:48, 12:58, 14:58, 
20:45 Kopernika 04: 11:49, 12:59, 14:59, 20:46 Kopernika 06: 11:50, 13:00, 15:00, 20:47 
Dworcowa 02: 11:51, 13:01, 15:01, 20:48

W NIEDZIELE
Dworcowa 01: 10:30, 11:53, 13:53, 19:23 Kopernika 01: 10:31, 11:54, 13:54, 19:24 Koper-
nika 03: 10:32, 11:55, 13:55, 19:25 Wyspiańskiego 01: 10:34, 11:57, 13:57, 19:27 Szpitalna 
01: 10:37, 12:00, 14:00, 19:30 1 Maja 02: 10:40, 12:03, 14:03, 19:33 Moniuszki 02: 10:41, 
12:04, 14:04, 19:34 Piłsudskiego 02: 10:43, 12:06, 14:06, 19:36 Sienkiewicza 02: 10:45, 
12:08, 14:08, 19:38 Kwiatkowskiego 02: 10:46, 12:09, 14:09, 19:39 Kwiatkowskiego 04: 
10:47, 12:10, 14:10, 19:40 Dąbrówki 02: 10:50, 12:13, 14:13, 19:43 Dąbrówki 04: 10:51, 
12:14, 14:14, 19:44 Fabryczna 01: 10:52, 12:15, 14:15, 19:45 Warszawska 02: 10:54, 12:17, 
14:17, 19:47 Litewska 02: 10:55, 12:18, 14:18, 19:48 Litewska: 10:56, 12:19, 14:19, 19:49 
Bema 02: 10:57, 12:20, 14:20, 19:50 Bema 04: 10:58, 12:21, 14:21, 19:51 Bema 06: 11:01, 
12:24, 14:24, 19:54 Bema 08: 11:02, 12:25, 14:25, 19:55 Edukacji 01: 11:03, 12:26, 14:26, 
19:56 Bema 01, 11:04, 12:27, 14:27, 19:57.

Bema 01: 11:20, 12:30, 14:30, 20:00 Bema 03: 11:21, 12:31, 14:31, 20:01 Bema 05:11:23, 
12:33, 14:33, 20:03 Bema 07: 11:26, 12:36, 14:36, 20:06 Bema 09: 11:27, 12:37, 14:37, 20:07 
Litewska 01: 11:28, 12:38, 14:38, 20:08 Litewska 03: 11:29, 12:39, 14:39, 20:09 Warszaw-
ska 17: 11:30, 12:40, 14:40, 20:10 Fabryczna 02: 11:32, 12:42, 14:42, 20:12 Dąbrówki 01: 
11:33, 12:43, 14:43, 20:13 Dąbrówki 03: 11:34, 12:44, 14:44, 20:14 K. Wielkiego 01: 11:35, 
12:45, 14:45, 20:15 Kwiatkowskiego 01: 11:36, 12:46, 14:46, 20:16 Sienkiewicza 07: 
11:37, 12:47, 14:47, 20:17 Sienkiewicza 09: 11:38, 12:48, 14:48, 20:18 Grota Roweckiego 
01: 11:39, 12:49, 14:49, 20:19 Mickiewicza 01: 11:40, 12:50, 14:50, 20:20 Moniuszki 01: 
11:41, 12:51, 14:51, 20:21 1 Maja 01: 11:42, 12:52, 14:52, 20:22 Szpitalna 02: 11:44, 12:54, 
14:54, 20:24 Wyspiańskiego 02: 11:46, 12:56, 14:56, 20:26 Kopernika 02: 11:48, 12:58, 
14:58, 20:28 Kopernika 04: 11:49, 12:59, 14:59, 20:29 Kopernika 06: 11:50, 13:00, 15:00, 
20:30 Dworcowa 02: 11:51, 13:01, 15:01, 20:31.

KURSUJE W DNI ROBOCZE 

Dworcowa 01: 07:10, 08:08, 09:03, 10:08, 11:10, 12:08, 13:03, 14:08, 15:03, 
16:08, 17:03, 19:03 Kopernika 01: 07:11, 08:09, 09:04, 10:09, 11:11, 12:09, 
13:04, 14:09, 15:04, 16:09, 17:04, 19:04 Kopernika 03: 07:13, 08:11, 09:06, 
10:11, 11:13, 12:11, 13:06, 14:11, 15:06, 16:11, 17:06, 19:06 Wyspiańskiego 01: 
07:15, 08:13, 09:08, 10:13, 11:15, 12:13, 13:08, 14:13, 15:08, 16:13, 17:08, 19:08 
Szpitalna 01: 07:17, 08:15, 09:10, 10:15, 11:17, 12:15, 13:10, 14:15, 15:10, 16:15, 
17:10, 19:10 1 Maja 02: 07:20, 08:18, 09:13, 10:18, 11:20, 12:18, 13:13, 14:18, 
15:13, 16:18, 17:13, 19:13 Moniuszki 02: 07:21, 08:19, 09:14, 10:19, 11:21, 12:19, 
13:14, 14:19, 15:14, 16:19, 17:14, 19:14 Piłsudskiego 01: 07:23, 08:21, 09:16, 
10:21, 11:23, 12:21, 13:16, 14:21, 15:16, 16:21, 17:16, 19:16 Sienkiewicza 02: 
07:25, 08:23, 09:18, 10:23, 11:25, 12:23, 13:18, 14:23, 15:18, 16:23, 17:18, 19:18 
Kwiatkowskiego 02: 07:27, 08:25, 09:20, 10:25, 11:27, 12:25, 13:20, 14:25, 
15:20, 16:25, 17:20, 19:20 Kwiatkowskiego 04: 07:28, 08:26, 09:21, 10:26, 
11:28, 12:26, 13:21, 14:26, 15:21, 16:26, 17:21, 19:21 K. Wielkiego 02: 06:07, 
07:29, 08:27, 09:22, 10:27, 11:29, 12:27, 13:22, 14:27, 15:22, 16:27, 17:22, 19:22 
Wiejska 02: 06:09, 07:31, 08:29, 09:24, 10:29, 11:31, 12:29, 13:24, 14:29, 15:24, 
16:29, 17:24, 19:24 Tarnowskiego 02: 06:10, 07:32, 08:30, 09:25, 10:30, 11:32, 
12:30, 13:25, 14:30, 15:25, 16:30, 17:25, 19:25 Polna: 06:12, 07:34, 09:27, 13:27, 
15:27 Sadowa: 06:14, 07:36, 09:29, 13:29, 15:29, Dzikowska, 06:15, 07:37, 09:30, 
13:30, 15:30 Słomki 04: 11:34, 17:27, 19:27 Dzikowska 01: 06:19, 07:41, 09:34, 
11:36, 13:34, 15:34, 17:29, 19:29 Słomki 03, 06:20, 07:42, 09:35, 11:37, 13:35, 
15:35, 17:30, 19:30 Słomki 01: 06:21, 07:43, 08:31, 09:36, 10:31, 11:38, 12:31, 
13:36, 14:31, 15:36, 16:31, 17:31, 19:31 Sikorskiego 01: 06:23, 07:45, 08:33, 
09:38, 10:33, 11:40, 12:33, 13:38, 14:33, 15:38, 16:33, 17:33, 19:33 Sikorskiego 
03: 06:25, 07:47, 08:35, 09:40, 10:35, 11:42, 12:35, 13:40, 14:35, 15:40, 16:35, 
17:35, 19:35 Wyszyńskiego 01: 06:26, 07:48, 08:36, 09:41, 10:36, 11:43, 12:36, 
13:41, 14:36, 15:41, 16:36, 17:36, 19:36 Grota Roweckiego 01: 06:27, 07:49, 
08:37, 09:42, 10:37, 11:44, 12:37, 13:42, 14:37, 15:42, 16:37, 17:37, 19:37 Mickie-
wicza 01: 06:29, 07:51, 08:39, 09:44, 10:39, 11:46, 12:39, 13:44, 14:39, 15:44, 
16:39, 17:39, 19:39 Moniuszki 01: 06:30, 07:52, 08:40, 09:45, 10:40, 11:47, 
12:40, 13:45, 14:40, 15:45, 16:40, 17:40, 19:40 1 Maja 01: 06:31, 07:53, 08:41, 
09:46, 10:41, 11:48, 12:41, 13:46, 14:41, 15:46, 16:41, 17:41, 19:41 Szpitalna 
02: 06:33, 07:55, 08:43, 09:48, 10:43, 11:50, 12:43, 13:48, 14:43, 15:48, 16:43, 
17:43, 19:43 Wyspiańskiego 02: 06:35, 07:57, 08:45, 09:50, 10:45, 11:52, 12:45, 
13:50, 14:45, 15:50, 16:45, 17:45, 19:45 Kopernika 02: 06:37, 07:59, 08:47, 
09:52, 10:47, 11:54, 12:47, 13:52, 14:47, 15:52, 16:47, 17:47, 19:47 Kopernika 
04: 06:38, 08:00, 08:48, 09:53, 10:48, 11:55, 12:48, 13:53, 14:48, 15:53, 16:48, 
17:48, 19:48 11 Listopada 02: 06:39, 08:01, 08:49, 09:54, 10:49, 11:56, 12:49, 
13:54, 14:49, 15:54, 16:49, 17:49, 19:49 Sienkiewicza 04: 08:02, 08:50, 09:55, 
10:50, 11:57, 12:50, 13:55, 14:50, 15:55, 16:50, 17:50, 19:50 Dworcowa 02: 
08:03, 08:51, 09:56, 10:51, 11:58, 12:51, 13:56, 14:51, 15:56, 16:51, 17:51, 19:51.

KURSUJE W SOBOTY 
Dworcowa 01: 07:03, 08:08, 09:03, 10:08, 11:00, 12:08, 13:03, 14:08, 15:03, 17:03, 
19:15 Kopernika 01: 07:04, 08:09, 09:04, 10:09, 11:01, 12:09, 13:04, 14:09, 15:04, 
17:04, 19:16 Kopernika 03: 07:06, 08:11, 09:06, 10:11, 11:03, 12:11, 13:06, 14:11, 
15:06, 17:06, 19:18 Wyspiańskiego 01: 07:08, 08:13, 09:08, 10:13, 11:05, 12:13, 
13:08, 14:13, 15:08, 17:08, 19:20 Szpitalna 01: 07:10, 08:15, 09:10, 10:15, 11:07, 
12:15, 13:10, 14:15, 15:10, 17:10, 19:22 1 Maja 02: 07:13, 08:18, 09:13, 10:18, 11:10, 
12:18, 13:13, 14:18, 15:13, 17:13, 19:25 Moniuszki 02: 07:14, 08:19, 09:14, 10:19, 
11:11, 12:19, 13:14, 14:19, 15:14, 17:14, 19:26 Piłsudskiego 01: 07:16, 08:21, 
09:16, 10:21, 11:13, 12:21, 13:16, 14:21, 15:16, 17:16, 19:28 Sienkiewicza 02: 
07:18, 08:23, 09:18, 10:23, 11:15, 12:23, 13:18, 14:23, 15:18, 17:18, 19:30 Kwiat-
kowskiego 02: 07:20, 08:25, 09:20, 10:25, 11:17, 12:25, 13:20, 14:25, 15:20, 
17:20, 19:32 Kwiatkowskiego  04: 07:21, 08:26, 09:21, 10:26, 11:18, 12:26, 
13:21, 14:26, 15:21, 17:21, 19:33 K. Wielkiego 02: 07:22, 08:27, 09:22, 10:27, 
11:19, 12:27, 13:22, 14:27, 15:22, 17:22, 19:34 Wiejska 02: 07:24, 08:29, 09:24, 
10:29, 11:21, 12:29, 13:24, 14:29, 15:24, 17:24, 19:36 Tarnowskiego 02: 07:25, 
08:30, 09:25, 10:30, 11:22, 12:30, 13:25, 14:30, 15:25, 17:25, 19:37 Polna: 08:32, 
11:24 Sadowa: 08:34, 11:26 Dzikowska: 08:35, 11:27 Słomki 04: 07:27, 09:27, 
13:27, 15:27, 17:27, 19:39 Dzikowska 01: 07:29, 08:39, 09:29, 11:31, 13:29, 15:29, 
17:29, 19:41 Słomki 03: 07:30, 08:40, 09:30, 11:32, 13:30, 15:30, 17:30, 19:42 
Słomki 01: 07:31, 08:41, 09:31, 10:31, 11:33, 12:31, 13:31, 14:31, 15:31, 17:31, 
19:43 Sikorskiego  01: 07:33, 08:43, 09:33, 10:33, 11:35, 12:33, 13:33, 14:33, 
15:33, 17:33, 19:45 Sikorskiego 03: 07:35, 08:45, 09:35, 10:35, 11:37, 12:35, 
13:35, 14:35, 15:35, 17:35, 19:47 Wyszyńskiego 01: 07:36, 08:46, 09:36, 10:36, 
11:38, 12:36, 13:36, 14:36, 15:36, 17:36, 19:48  Grota Roweckiego 01: 07:37, 
08:47, 09:37, 10:37, 11:39, 12:37, 13:37, 14:37, 15:37, 17:37, 19:49  Mickiewicza 01: 
07:39, 08:49, 09:39, 10:39, 11:41, 12:39, 13:39, 14:39, 15:39, 17:39, 19:51  Moniusz-
ki 01: 07:40, 08:50, 09:40, 10:40, 11:42, 12:40, 13:40, 14:40, 15:40, 17:40, 19:52 
1 Maja 01: 07:41, 08:51, 09:41, 10:41, 11:43, 12:41, 13:41, 14:41, 15:41, 17:41, 19:53 
Szpitalna 02: 07:43, 08:53, 09:43, 10:43, 11:45, 12:43, 13:43, 14:43, 15:43, 17:43, 
19:55, Wyspiańskiego 02: 07:45, 08:55, 09:45, 10:45, 11:47, 12:45, 13:45, 14:45, 
15:45, 17:45, 19:57 Kopernika 02: 07:47, 08:57, 09:47, 10:47, 11:49, 12:47, 13:47, 
14:47, 15:47, 17:47, 19:59 Kopernika 04: 07:48, 08:58, 09:48, 10:48, 11:50, 12:48, 
13:48, 14:48, 15:48, 17:48, 20:00 11 Listopada 02: 07:49, 08:59, 09:49, 10:49, 
11:51, 12:49, 13:49, 14:49, 15:49, 17:49, 20:01 Sienkiewicza 04: 07:50, 09:00, 
09:50, 10:50, 11:52, 12:50, 13:50, 14:50, 15:50, 17:50, 20:02 Dworcowa 02: 07:51, 
09:01, 09:51, 10:51, 11:53, 12:51, 13:51, 14:51, 15:51, 17:51, 20:03.

NIEDZIELE
Dworcowa 01: 09:38, 10:45, 15:30, 17:03 Kopernika 01: 09:39, 10:46, 15:31, 
17:04 Kopernika 03: 09:41, 10:48, 15:33, 17:06 Wyspiańskiego 01: 09:43, 
10:50, 15:35, 17:08 Szpitalna 01: 09:45, 10:52, 15:37, 17:10 1 Maja 02: 09:48, 
10:55, 15:40, 17:13 Moniuszki 02: 09:49, 10:56, 15:41, 17:14 Piłsudskiego 
01: 09:51, 10:58, 15:43, 17:16 Sienkiewicza 02: 09:53, 11:00, 15:45, 17:18 
Kwiatkowskiego 02: 09:55, 11:02, 15:47, 17:20 Kwiatkowskiego 04: 09:56, 
11:03, 15:48, 17:21 K. Wielkiego 02: 09:57, 11:04, 15:49, 17:22 Wiejska 02: 
09:59, 11:06, 15:51, 17:24 Tarnowskiego 02: 10:00, 11:07, 15:52, 17:25 Polna: 
11:09 Sadowa: 11:11 Dzikowska: 11:12 Słomki 04: 10:02, 15:54, 17:27 Dzi-
kowska 01: 10:04, 11:16, 15:56, 17:29 Słomki 03: 10:05, 11:17, 15:57, 17:30 
Słomki 01: 10:06, 11:18, 15:58, 17:31 Sikorskiego 01: 10:08, 11:20, 16:00, 
17:33 Sikorskiego 03: 10:10, 11:22, 16:02, 17:35 Wyszyńskiego 01: 10:11, 
11:23, 16:03, 17:36 Grota Roweckiego 01: 10:12, 11:24, 16:04, 17:37 Mickie-
wicza 01: 10:14, 11:26, 16:06, 17:39 Moniuszki 01: 10:15, 11:27, 16:07, 17:40 
1 Maja 01: 10:16, 11:28, 16:08, 17:41 Szpitalna 02: 10:18, 11:30, 16:10, 17:43 
Wyspiańskiego 02: 10:20, 11:32, 16:12, 17:45 Kopernika 02: 10:22, 11:34, 
16:14, 17:47 Kopernika 04: 10:23, 11:35, 16:15, 17:48 11 Listopada 02: 10:24, 
11:36, 16:16, 17:49 Sienkiewicza 04: 10:25, 11:37, 16:17, 17:50 Dworcowa 02: 
10:26, 11:38, 16:18, 17:51.

LINIA 14

DWORZEC PKP • DZIKÓW (PODŁĘŻE) 
• SZPITALNA • DWORZEC PKP

LINIA 4
KURSUJE W DNI ROBOCZE 

Dworcowa 01: 05:37, 05:54, 06:43, 07:43s, 09:03, 10:53, 13:43, 14:28s, 15:28, 16:33, 18:08, 
19:30 Kopernika 01: 05:38, 05:55, 06:44, 07:44s, 09:04, 10:54, 13:44, 14:29s, 15:39, 16:34, 
18:09, 19:31 Kopernika 03: 05:39, 05:56, 06:45, 07:45s, 09:05, 10:55, 13:45, 14:30s, 15:40, 
16:35, 18:10, 19:32 Wyspiańskiego 01: 05:41, 05:58, 06:47, 07:47s, 09:07, 10:57, 13:47, 
14:32s, 15:42, 16:37, 18:12, 19:34 Szpitalna 01: 05:44, 06:01, 06:50, 07:50s, 09:10, 11:00, 
13:50, 14:35s, 15:45, 16:40, 18:15, 19:37 1 Maja 02: 05:47, 06:04, 06:53, 07:53s, 09:13, 11:03, 
13:53, 14:38s, 15:48, 16:43, 18:18, 19:40 Moniuszki 02: 05:48, 06:05, 06:54, 07:54s, 09:14, 
11:04, 13:54, 14:39s, 15:49, 16:44, 18:19, 19:41 Piłsudskiego 01: 05:50, 06:07, 06:56, 07:56s, 
09:16, 11:06, 13:56, 14:41s, 15:51, 16:46, 18:21, 19:43 Sikorskiego 02: 05:53, 06:10, 06:59, 
07:59s, 09:19, 11:09, 13:59, 14:44s, 15:54, 16:49, 18:24, 19:46 Sikorskiego 04: 05:55, 06:12, 
07:01, 08:01s, 09:21, 11:11, 14:01, 14:46s, 15:56, 16:51, 18:25, 19:47 Sikorskiego 06: 05:56, 
06:13, 07:02s, 08:02s, 09:22, 11:12, 14:02, 14:47s, 15:57, 16:52, 18:26, 19:48 Słomki 01: 18:27, 
19:49 Warszawska 02: 05:57, 06:14, 07:03, 08:03s, 09:23, 11:13, 14:03, 14:48s, 15:58, 16:53, 
18:29, 19:51 Warszawska 04: 05:59, 06:16, 07:05, 08:05s, 09:25, 11:15, 14:05, 14:50s, 16:00, 
16:55, 18:30, 19:52 Warszawska 06: 06:00, 06:17, 07:06, 08:06s, 09:26, 11:16, 14:06, 14:51s, 
16:01, 16:56, 18:31, 19:53 Warszawska 08: 06:01, 06:18, 07:07, 08:07s, 09:27, 11:17, 14:07, 
14:52s, 16:02, 16:57, 18:32, 19:54 Warszawska 10: 06:03, 06:20, 07:09, 08:09s, 09:29, 11:19, 
14:09, 14:54s, 16:04, 16:59, 18:34, 19:56 Warszawska 12: 06:05, 06:22, 07:11, 08:11s, 09:31, 
11:21, 14:11, 14:56s, 16:06, 17:01, 18:36, 19:58 Warszawska 14: 06:06, 06:23, 07:12, 08:12s, 
09:32, 11:22, 14:12, 14:57s, 16:07, 17:02, 18:37, 19:59 Grobla 02: 06:07, 06:24, 07:13, 08:13s, 
09:36, 11:23, 14:13, 14:58s, 16:08, 17:08, 18:38, 20:00 Grobla 04: 06:26, 07:15,15:00s, 17:10 
Szklana 01: 06:27, 07:16, 15:01s, 17:11 Szklana 03: 06:28, 07:17, 15:02s, 17:12 Szklana 02: 
06:29, 07:18, 15:03s, 17:13 Szklana 04: 06:30, 07:19, 15:04s, 17:14 Odwet Jędrusie 01: 06:08, 
06:32, 07:21, 08:14s, 09:37, 11:24, 14:21, 15:06s, 16:16, 17:16, 18:39, 20:01 Warszawska 03: 
06:09, 06:33, 07:22, 08:15s, 09:38, 11:25, 14:22, 15:07s, 16:17, 17:17, 18:40, 20:02 Warszaw-
ska 05: 06:11, 06:35, 07:24, 08:17s, 09:40, 11:27, 14:24, 15:09s, 16:19, 17:19, 18:42, 20:04 
Warszawska 07: 06:13, 06:37, 07:26, 08:19s, 09:42, 11:29, 14:26, 15:11s, 16:21, 17:21, 18:44, 
20:06 Warszawska 09: 06:14, 06:38, 07:27, 08:20, 09:43, 11:30, 14:27, 15:12, 16:22, 17:22, 
18:45, 20:07 Warszawska 11: 06:16, 06:40, 07:29, 08:22s, 09:45, 11:32, 14:29, 15:14s, 16:24, 
17:24, 18:47, 20:09 Warszawska 13: 06:17, 06:41, 07:30, 08:23s, 09:46, 11:33, 14:30, 15:15s, 
16:25, 17:25, 18:48, 20:10 Warszawska 15: 06:18, 06:42, 07:31, 08:24s, 09:47, 11:34, 14:31, 
15:16s, 16:26, 17:26, 18:49, 20:11 Warszawska 17: 06:19, 06:43, 07:32, 08:25s, 09:48, 11:35, 
14:32, 15:17s, 16:27, 17:27, 18:50, 20:12 Sikorskiego 01: 06:21, 06:45, 07:34, 08:27s, 09:50, 
11:37, 14:34, 15:19s, 16:29, 17:29, 18:52, 20:14 Sikorskiego 03: 06:22, 06:46, 07:35, 08:28s, 
09:51, 11:38, 14:35, 15:20s, 16:30, 17:30, 18:53, 20:15 Sikorskiego 05: 06:23, 06:47, 07:36, 
08:29s, 09:52, 11:39, 14:36, 15:21s, 16:31, 17:31, 18:54, 20:16 Sikorskiego 07: 06:25, 06:49, 
07:38, 08:31s, 09:54, 11:41, 14:38, 15:23s, 16:33, 17:33, 18:56, 20:18 Wyspiańskiego  01: 
06:27, 06:51, 07:40, 08:33s, 09:56, 11:43, 14:40, 15:25s, 16:35, 17:35, 18:58, 20:20 Wyspiań-
skiego 03: 06:29, 06:53, 07:42, 08:35s, 09:58, 11:45, 14:42, 15:27s, 16:37, 17:37, 19:00, 20:22 
Moniuszki 01: 06:31, 06:55, 07:44, 08:37s, 10:00, 11:47, 14:44, 15:29s, 16:39, 17:39, 19:02, 
20:24 1 Maja 01: 06:32, 06:56, 07:45, 08:38s, 10:01, 11:48, 14:45, 15:30s, 16:40, 17:40, 19:03, 
20:25 Szpitalna 02: 06:34, 06:58, 07:47, 08:40s, 10:03, 11:50, 14:47, 15:32s, 16:42, 17:42, 
19:04, 20:26 Wyspiańskiego 02: 06:36, 07:00, 07:49, 08:42s, 10:05, 11:52, 14:49, 15:34s, 
16:44, 17:44, 19:05, 20:27 Kopernika 02: 06:38, 07:02, 07:51, 08:44s, 10:07, 11:54, 14:51, 
15:36s, 16:46, 17:46, 19:06, 20:28 Kopernika 04: 06:39, 07:03, 07:52, 08:45s, 10:08, 11:55, 
14:52, 15:37s, 16:47, 17:47, 19:07, 20:29 Kopernika 06: 06:40, 07:04, 07:53, 08:46s, 10:09, 
11:56, 14:53, 15:38s, 16:48, 17:48, 19:08, 20:30 Dworcowa 02: 06:41, 07:05, 07:54, 08:47s, 
10:10, 11:57, 14:54, 15:39sw, 16:49, 17:49, 19:09, 20:31. 
s - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

KURSUJE W SOBOTY 
Dworcowa 01: 07:53, 08:58, 10:53, 11:53, 15:00, 20:40 Kopernika 01: 07:54, 08:59, 10:54, 
11:54, 15:01, 20:41 Kopernika 03: 07:55, 09:00, 10:55, 11:55, 15:02, 20:42 Wyspiańskiego 
01: 07:57, 09:02, 10:57, 11:57, 15:04, 20:44 Szpitalna 01: 08:00, 09:05, 11:00, 12:00, 15:07, 
20:47 1 Maja 02: 08:03, 09:08, 11:03, 12:03, 15:10, 20:50 Moniuszki 02: 08:04, 09:09, 
11:04, 12:04, 15:11, 20:51 Piłsudskiego 01: 08:06, 09:11, 11:06, 12:06, 15:13, 20:53 Sikor-
skiego 02: 08:09, 09:14, 11:09, 12:09, 15:16, 20:56 Sikorskiego 04: 08:11, 09:16, 11:11, 
12:11, 15:18, 20:58 Sikorskiego 06: 08:12, 09:17, 11:12, 12:12, 15:19, 20:59 Warszawska 
02: 08:13, 09:18, 11:13, 12:13, 15:20, 21:00 Warszawska 04: 08:15, 09:20, 11:15, 12:15, 
15:22, 21:02 Warszawska 06: 08:16, 09:21, 11:16, 12:16, 15:23, 21:03 Warszawska 08: 
08:17, 09:22, 11:17, 12:17, 15:24, 21:04 Warszawska 10: 08:19, 09:24, 11:19, 12:19, 15:26, 
21:06 Warszawska 12, 08:21, 09:26, 11:21, 12:21, 15:28, 21:08 Warszawska 14: 08:22, 
09:27, 11:22, 12:22, 15:29, 21:09 Grobla 02: 08:23, 09:28, 11:28, 12:28, 15:35, 21:10 Odwet 
Jędrusie 01: 08:24, 09:29, 11:29, 12:29, 15:36, 21:11 Warszawska 03: 08:25, 09:30, 11:30, 
12:30, 15:37, 21:12 Warszawska 05: 08:27, 09:32, 11:32, 12:32, 15:39, 21:14 Warszaw-
ska 07: 08:29, 09:34, 11:34, 12:34, 15:41, 21:15 Warszawska 09: 08:30, 09:35, 11:35, 12:35, 
15:42, 21:17 Warszawska 11: 08:32, 09:37, 11:37, 12:37, 15:44, 21:18 Warszawska 13: 
08:33, 09:38, 11:38, 12:38, 15:45, 21:20 Warszawska 15: 08:34, 09:39, 11:39, 12:39, 15:46, 
21:21 Warszawska 17: 08:35, 09:40, 11:40, 12:40, 15:47, 21:22 Sikorskiego 01: 08:37, 
09:42, 11:42, 12:42, 15:49, 21:23 Sikorskiego 03: 08:38, 09:43, 11:43, 12:43, 15:50, 21:25 
Sikorskiego 05: 08:39, 09:44, 11:44, 12:44, 15:51, 21:26 Sikorskiego 07: 08:40, 09:46, 
11:46, 12:46, 15:53, 21:27 Wyspiańskiego 01: 08:42, 09:48, 11:48, 12:48, 15:55, 21:29 
Wyspiańskiego 03: 08:44, 09:50, 11:50, 12:50, 15:57, 21:31 Moniuszki 01: 08:46, 09:52, 
11:52, 12:52, 15:59, 21:33 1 Maja 01: 08:47, 09:53, 11:53, 12:53, 16:00, 21:34 Szpitalna 
02: 08:48, 09:55, 11:55, 12:55, 16:02, 21:35 Wyspiańskiego 02: 08:50, 09:57, 11:57, 12:57, 
16:04, 21:37 Kopernika 02: 08:52, 09:59, 11:59, 12:59, 16:06, 21:39 Kopernika 04: 08:53, 
10:00, 12:00, 13:00, 16:07, 21:40 Kopernika 06: 08:54, 10:01, 12:01, 13:01, 16:08, 21:41 
Dworcowa 02: 08:55, 10:02, 12:02, 13:02, 16:09, 21:42.

W NIEDZIELE 
Dworcowa 01: 07:53, 09:00, 20:35 Kopernika 01: 07:54, 09:01, 20:36 Kopernika 03: 
07:55, 09:02, 20:37 Wyspiańskiego 01: 07:57, 09:04, 20:39 Szpitalna 01: 08:00, 09:07, 
20:42 1 Maja 02: 08:03, 09:10, 20:45 Moniuszki 02: 08:04, 09:11, 20:46 Piłsudskie-
go 01: 08:06, 09:13, 20:48 Sikorskiego 02: 08:09, 09:16, 20:51 Sikorskiego 04: 08:11, 
09:18, 20:53 Sikorskiego 06: 08:12, 09:19, 20:54 Warszawska 02: 08:13, 09:20, 20:55 
Warszawska 04: 08:15, 09:22, 20:57 Warszawska 06: 08:16, 09:23, 20:58 Warszaw-
ska 08: 08:17, 09:24, 20:59 Warszawska 10: 08:19, 09:26, 21:01 Warszawska 12: 08:21, 
09:28, 21:03 Warszawska 14: 08:22, 09:29, 21:04 Grobla 02: 08:23, 09:30, 21:05 Odwet 
Jędrusie 01: 08:24, 09:31, 21:06 Warszawska 03: 08:25, 09:32, 21:07 Warszawska 05: 
08:27, 09:34, 21:09 Warszawska 07: 08:29, 09:36, 21:11 Warszawska 09: 08:30, 09:37, 
21:12 Warszawska 11: 08:32, 09:39, 21:14 Warszawska 13, 08:33, 09:40, 21:15 War-
szawska 15: 08:34, 09:41, 21:16 Warszawska 17: 08:35, 09:42, 21:17 Sikorskiego 01: 
08:37, 09:44, 21:19 Sikorskiego 03: 08:38, 09:45, 21:20 Sikorskiego 05: 08:39, 09:46, 
21:21 Sikorskiego 07: 08:41, 09:48, 21:23 Wyspiańskiego 01: 08:43, 09:50, 21:25 Wy-
spiańskiego 03: 08:45, 09:52, 21:27 Moniuszki 01: 08:47, 09:54, 21:29 1 Maja 01: 08:48, 
09:55, 21:30 Szpitalna 02: 08:50, 09:57, 21:31 Wyspiańskiego 02: 08:52, 09:59, 21:33 
Kopernika 02: 08:54, 10:01, 21:35 Kopernika 04: 08:55, 10:02, 21:36 Kopernika 06: 
08:56, 10:03, 21:37 Dworcowa 02: 08:57, 10:04, 21:38. 
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